de Panamá, fue incorporada el veinticuatro (24) de octubre de mil novecientos noventa y 

cuatro (1994) ante el Notario Quinto de Panamá, inscrita en el Registro Público con fecha 

veintiséis (26) de octubre de mil novecientos noventa-y cuatro (1994) bajo'ja Fitha 

doscientos noventa y tres mil ochocientos sesenta y tres (293863) 

BANASA S.A. no tiene emitidas acciones al portador. 

Tiene su asiento principal de negocios en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel 

Lewis y Calle 53, Ciudad de Panamá, República de Panamá, con números de teléfono 

(507) 301-6600 y fax: (507) 264-0181. 

Su número de identificación fiscal es cuarenta y cuatro mil treinta- cero ciento nueve- 

doscientos noventa y tres mil ochocientos sesenta y tres (44030-0109-293863) DV 

dieciocho (18). 

Los nombres y apellidos completos de sus representantes legales, administradores y 

directores son Jos siguientes: 

ALBINO RODRIGUEZ, nacionalidad panameña, con número de identificación personal 

ocho-doscientos treinta y ocho-dos mil seiscientos noventa (8-238-2690) domiciliado 

legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel Lewis y Calle 53, Ciudad de 

Panamá, República de Panamá, con números de teléfono (507) 301-6600 y fax: (507) 

264-0181. 

VIELKA EDITH RODRIGUEZ DE APPLEWHITE, nacionalidad panameña, con núrnero   de identificación personal cuatro-ciento catorce- trescientos veinticuatro (4-114-328 2 0CT 2010 

domiciliado legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Sampg! Sto rare y Original 

dx (507) 254-0181. 

DIANA SANCHEZ GONZALEZ, nacionalidad panameña, con número de ¡dentifi 

personal nueve-setecientos siete-mil setecientos veintiuno (9-707-172%), dont yo

[...]

legalmente en el edificio Omega, Mezanine, Avenida Samuel Lewis y Calie 53, Ciudad de 

Panamá, República de Panamá, con números de teléfono (507) 301-6600 y fax: (507) 

264-0181 

Los antes mencionados señores constan designados como representantes legales (de 

forma individual), directores en la Escritura Pública número veinte mil diez (20,010), de 

once (11) de diciembre de dos mil nueve (2009), de la Notaria Segunda del circuito de 

Panamá, inscrita el dieciséis (15) de junio de! dos mil diez y por un periodo indefinido. 

A su vez, el accionista de la compañía BANASA S.A. es la sociedad FALLON ADVISORS

[...]

sociedad anónima constituida y con domicilio en Panamá, República de Panamá, 

incorporada el dos (2) de diciembre del dos mil nueve (2009) “ante la Notaria Segunda de 

Panamá, inscrita en el Registro Público con fecha cuatro (4) de diciembre de mil nueve 

(2009), bajo la Ficha seiscientos ochenta y cuatro mil ciento cinco (684105). 

Se ha designado al señor VICTOR NADER GARZOZI varón, mayor de edad, ecuatoriano, 

domiciliado en Guayaquil, República de Ecuador, con documento de identificación N* 

0912729464, como el Apoderado de BANASA S.A. ante las Juntas Generales de 

Accionistas de las compañías ecuatorianas de las cuales BANASA S.A.